
Město Cheb

Písemná zpráva zadavatele

V souladu s $ 85 zákona č. 13112006 Sb., o veřejných zakázkách' ve znění pozdějších

předpisů (dále jen ,,zákon..), zadavatel město Cheb uveřejňuje písemnou zprávu zadavatele

k podlimitní veÍejné zakázce,,Výroba informačního bu||etinu města Cheb...

1. Identifikační údaie zadavatele

Zadavatel:

Sídlo:

ICO:

osoba oprávněná
jednaÍ za zadavatele:

Město Cheb

náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14' 350 20 Cheb 1

00253979

RNDr. Pave1 Vanoušek, starosta

2. Předmět veřeiné zakázkv

Předmětem zadávacího řízení je opakovaná výroba22 000 kusů inťormačního bulletinu města

Cheb 
',Chebské 

radniční listy...

Za tímto účelem zadavatel ooŽaduje:

Tisk 22 000 kusů informačního bulletinu města včetně dtp (sazba a zlom) a následného

konečného zpracováni v intervalu jednou měsíčně, respektive dvanáctkrát ročně. Vybranému
uchazeči poskytne zadavaÍe| před tiskem kaŽdého vydání inforrnačního bulletinu texty

ve formátech .doc a.docx a fotografie, loga a další grafické prvky v běŽně používaných
formátech (jpg' .pdi apod.). Společně s tím bude předána i obsahová rnaketa s poŽadovaným

umístěním textů a grafických prvků na jednotliých stránkách. Na základě těchto podkladů
připraví vybraný uchazeč elektronickou verzi informačního bulletinu ve formátu .pdf, kterou
odevzdá do 2 pracovních dnů od předání podkladů zadavateli k závěrečné korektuře.
Po následném provedení zadavatelem požadovanýcl-r změn bude realizován tisk.

Celkový poŽadovaný počet kusů inťormačního bulletirru bude vybraným uchazečem
vyhotoven do 5 dnů od předání dokončené závěrečné korektury zadavatelem. Následně
vybraný uchazeč předá neprodleně 400 kusů informačního bulletinu zadavateli a zbývajících
2l.600 kusů předá distribuční společnosti stanovené zadavatelenr _ místo předání Cheb.
Místem předání poŽadovaného počtu 400 kusů výtisků informačního 

. 
bulletinu je sídlo

objednatele náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, Cheb. Vedle toho předá vybraný uchazeč

Strana I (celkem 5)



zadavateli také elektronickou verzi informačního bulletinu v plnobarevném provedení

ve formátu .pdf.

Zadavatel bude výjimečně požadovat vložení materiálů do informačniho bulletinu. Cena

za vlloženi materiálů nesmí bý zahmuta v nabídkové ceně uchazeče.

Technická specifi kace tiskovin}':

formát .A4, rozsah 16 stran, případně výjimečně může bý požadován zadavatelem větší

rozsah v1itisku neŽ stanovených 16 stran, barevnost 2l2 na všech stranách (barvy černá

a modrá)' papír bezdřevý ofsetový bílý nenatíraný - gramáž 70 g,vazba - skládané do sebe

bez vazby, konečný formát A4, balení po 100 kusech do fólie' zadavate| můŽe výjimeČně

poŽadovat vloŽení dodaných materiálů do kaŽdého z požadovaných výisků.

Úbrada za případný vícetisk (více než požadovaných 16 stran) bude stanovena jako průměrná

cenajednolro listu výtisku vycházející z konkrétní nabídky uchazeče.

Dodací lhůta:

do 5 drrů od předání konečných podkladů pro tisk (po provedení závěrečné korektury)

od zadavatele.

Celková smluvní cena za 1 výtisk 22 000 kusů informačního bulletinu je maximálně

33.500.00 Kč bez DPH. Zadavatel uzavřel smlouvu na dobu neurčitou.

3. Druh zadávacího řízení

Pro podlimitní veřejnou zakázku na sluŽby bylo zvoleno zjednodušené podlimitní řízení

dle { 38 zákona.

4. Identifikační údaie vybraného uchazeče

NejniŽší nabídkovou cenu podala společnost:

Profi-tisk group s.r.o.

Krakovská 201l|4,719 00 o|omouc. Nové Sady
|Čo,496|379|

Hodnotícím kritériem nabídek byla v souladu s $ 78 odst. 1 písm. b) zákona nejnižší
nabidková cena.

Zadavatel použil iako prostředek oro hodnocení nabí

Nabídky uchazečů byly hodnoceny dle výše nabídkové ceny z elektronické aukce a kaŽdé

nabídce bylo stanoveno její pořadí.

Y eřejná zakázka nebude plněna prostřednictvím subdodavateIů.

Strana 2 (celkem 5)



5. Identifikační údaie všech uchazečů

Uchazeč Profi-tisk group s'r.o' podal v rámci elektronické aukce nejnižší nabídkovou cenu,

a proto její sníŽení v souladu s ustanovením $ l01 odst. 4 zákona o15 0% nemělo vliv
na pořadí uclrazečů.

Seznam uchazečů před předběŽným hodnocením nabídek

čí.lo
nabídky

obchodní fi rma/názevljméno, příjmení
dodavatele/zájemce

IČo/RČ/datum narození
dodávátele/zájemce

Nabídková cena za l výtisk
22 000 kusů infoťmačního
bu||etinu bez DPH (Kč)

HB PRINT, s.r.o.
Spo1ovacÍ 242612,3 50 02 cheb

ICO: 63077345 48 950'00 Kč

)..
SAMAB BRNO GROUP. a.s.

Cyrilská 357/14,602 00 Brno. Trnitá
|Čo| 2552429| 95 833'00 Kč

3.
Tiskárna Kaliba, spo|. s r.o.

U Domu sluŽeb |66/5,143 12 Praba 4
IČo:267l9509 58 943'00 Kč

4.

Profi-tisk gřoup s'r'o.
Krakovská 20l /14, 779 00 olomouc - Nové
Sady

IČo:26868954 45 007,00 Kč

5.

Z + M Partner, spol. s r.o.
Valchařská 326l /l 7, 702 00 ostrava - Moravská
Ostrava

lČo:26843935 50 930,00 Kč

6.

Sdružení NAVA DTP' spol. s r.o. a NAVA
TISK, spol. s r.o.
Hankova ó, 30l 00 Plzeň

|Čo| 29|||242 49 880'00 Kč

7.
AZUs BřezoYá, s'r.o'
U Přádelny č.p' 88, 357 03 svatava

ICO: 25226207 49 000'00 Kč

8.

ŽunNÁl MEDIA a.s.

Dr. Davida Bechera 1009/18,360 0l Karlovy
Vary

tčo: 2850009l 62 49.7 
'916 

Kč

Seznam uchazečů oo elektronické aukci

Číslo
nabídky

obchodní fi rma/názevljméno' příjmení
dodavateIe/zájemce

tčo/nčlaatum
naroz€ni

dodavatele/zájemce

Nabídková cena za l výtisk
22 000 kusů informačního

bu||etinu bez DPH (Kč)

Pořadí
nabídky

3.
Tiskárna KaIiba' spo|' s r.o'
U Domu služeb 16615,143 12 Praha 4

lČo:2ó7l9509 58 943,00

4.

Profi-tisk group s.r.o.
Krakovská 20lll4,779 00 Olonrouc -

Nové Sady

IČo: 2ó8ó8954 33 500,00 I

o.

Sdružení NAVA DTP' spo|. s r.o. a

NAVA TISK, spol. s r.o.
Hankova 6, 30l 00 Plzeň

ICO:29111242 37 800,00 3.

1.
AzUs Březová' s.r.o.
U Přádelny č'p. 88' 357 03 Svatava

|Čo| 25226207 34 000,00 ,,

Strana 3 (celkem 5)



ČísIo
nabídky

obchodní fi rma/názevljméno'
příjmenÍ dodavate|e/zájemce

tčonČ/datum
narozenÍ

dodavatele/zájemce

Důvod pro vyřazení nabídky

I
HB PRINT, s.r.o.

Spojov ací 242612, 3 5 0 02 Cheb
IČo: 63077345

Komise doporučiIa zadavateli vylouč it

uchazeče HB PRINT, s'r.o., IČo; 630.7,7345 z
důvodu nerespektování zadavate lem

stanovené ceny 0,l0 Kč bez DPH Za připadné

vloŽení materiálu do 1 ks informačního

bulIetinu' Uchazeč ve své nabídce uvedl cenu

0,29 Kč bez DPH. Uchazeč tedy nesplnil

poŽadavky zadavatele uvedené v z,adáyacich

podmínkách a Zadavatel v souladu

s ustanovením $ 76 odst' ó zákona vyloučil
uchazeče ze Zadáyaciho ÍíZenÍ'

2.

SAMAB BRNO GROUP' a.s.

Cyrilská 357/l4,602 00 Brno -

Tmitá

|Čo| 2552429|

Komise doporučila zadavateli vyloučit 
I

uchazeČe sA|\4AB BRNo CRoUP. a.s.. ICo: 
]

2552429| z důvodu. Že ve své nabídce u\edl 
I

cenu Za piedměl zakázky za dobu 48 měsiců 
]

ve výŠi 2.2q9.gq2.00 KČ bez DPH. coŽ 
|

neodporidá cené Za l vjriSk 22 000 kusů 
|

informačního bulIetinu ve výši a5.833.00 Kč 
|

bez DPH. správným výpočtem ceny předmětu 
l

taká*y za 48 měSíců. na základe ceny Za l

vý tisk 22 000 kusů in lormaČniho bul]el inu. by

došlo k překÍočení maximální celkové
předpokládané hodnoty veřejné zakázky d)e

kapitoly 4 Zadávací dokumentace' Uchazeč
tedy nesplnil poŽadavky zadavatele uvedené

v zadávacích podmínkách a z důvodu chybného

Stanovení výše nabídkových cen zadavatel
v souladu s ustanov€ním $ 76 odst. 6 zákona
vylouěil uchazeče ze zadáyacÍho ÍízenÍ.

5.

Z + M Pártner, spol. s r.o.

Valchařská 326lll7, 702 00

ostrava - Molavská ostrava
IČo:26813935

Komise doporučila Zadavateli vyloučit uchazeče

Z + M PARTNER, spol' s r. o., |Čo: 68439352 z

důvodu uvedení nesprávné sazby DPH. Nabídka

uchazeče tak byla nepřijatelnou dle s 22 odst' 1

písm. d) zákona.

8.

ŽunNÁI- MEDIA a.s.

Dr. Davida Bechera 1009/ 18,

360 0l Karlovy VarY
lčo:2850009l

Komise doporučila zadayate|i vyloučit uchazeče

ŽunNÁI- MEDIA a.s.' Ico: 2850009l z důvodu

uvedení nesprávné Sazby DPH. Nabídka uchazeče

tak byla nepřijatelnou dle $ 22 odst' l písm' d)

zákona. Uchazeč také dále v nabídce uvedl 2 sazby

DPH. Tuto Skutečnost považuje komise Za variantní

nabídku. což.je v rozporu s požadavky Zadavatele

uvedenými v kapitole l2 Zadávaci dokumentace'

Strana 4 (celkem 5)



7. Odůvodnění wloučení uchazečů s mimořádně nízkou nabídkovou cenou

V rámci tohoto zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný whazeč s mimořádně nízkou

nabídkovou cenou.

8. Důvod noužití soutěžního dialogu. iednacÍho řízení s uveřeiněnÍm či bez uveřeiněni

Soutěžní dialog, jednací řízení s uveřejněním či bez uveřejnění nebylo v rámci tohoto

zadáv acího íizení polžiÍo.

9. Důvod zrušení zadávacího řízení

Zadávaci řízení nebylo zrušeno.

Zpr áv a by|a vyhotovena dne .í/ (/ l^ls

Jmóno a příjmení osoby, oprávněné jednat
jménem zadavatele

a=r-
,fit-,2"t.'--''tt" 1-

RNDr. Pavel Vanoušek, starosta

Strana 5 (celkem 5)


		email@domena.cz
	2013-12-31T10:44:46+0100
	Bc. Jiří Kurucz
	Autorský podpis




